平成24年3月30日

各位

会 社 名：コアスタッフ株式会社

代表者名：代表取締役 戸澤 正紀

役員異動についてのお知らせ

当社は、平成24年3月30日に開催されました臨時株主総会並びに同総会終了後の

取締役会において、下記のとおり役員が選任され、平成24年4月1日より就任いたしますの

でお知らせいたします。

記

代表取締役 戸澤 正紀

取 締 役 高橋 巧祐（新任）

取 締 役 苅田  宗（新任）

取 締 役 鳥谷 愛弓（新任）

なお、取締役 戸澤三明 氏、取締役 茶谷政孝 氏は平成24年3月31日をもちまして退任いた

します。これまでのご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。

以上